ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS, DEL MUNICIPIO DE 
JONACATEPEC DE LEANDRO VALLE, MORELOS, 2025. 

PRIMERO. – Se ha presupuestado para las adquisiciones en el rubro de bienes 
muebles, inmuebles e intangibles, arrendamientos y contratación de servicios, 

para el ejercicio 2025 la cantidad de 5´847,000.00 (Cinco millones ochocientos 
cuarenta y siete mil pesos 00/100 M.N.)  

SEGUNDO.– El Programa Anual de Adquisiciones se detalla como sigue: 

No. DESCRIPCION DEL BIEN MUEBLE Y 
CONSUMIBLES 

DESTINO DE LAS 
ADQUISICIONES 

1 Adquisición de un Camión Recolector 
Compactador de Basura con Recursos de